МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«__31__» ____08_____ 2023 года.                 №__550___- ОД

ст. Новолеушковская.

Об организации бесплатного двухразового питания обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в МАОУ СОШ № 6

        На основании  постановления администрации муниципального

образования Павловский  район  от 28.08.2023  года  №  772  «Об организации

питания в образовательных организациях в 2023-2024 учебном году», в

соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 29 декабря  2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью

планомерной  организации  предоставления бесплатного двухразового

питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,

п р и к а з ы в а ю:

  1.  Ответственной за организацию питания  Бабушкиной Екатерине

Владимировне:

           1.1  ознакомится с приложением утвержденным постановлением

администрации МО Павловский район «Порядок по обеспечению бесплатным

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях

муниципального образования Павловский район»;

           1.2  обеспечить организацию бесплатного двухразового питания

обучающихся с ОВЗ;

1.3 утвердить список обучающихся с ОВЗ приложение № 1.

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы И.А. Овдиенко

С приказом ознакомлен

1.«___» ____________ 2023 г.          ____________          _______________
  подпись                             расшифровка подписи

Приложение № 1к приказу СОШ № 6

от «___» ____________  2023 г. №____ОД

Список  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

№ п/п  ФИО Дата рождения Класс

1.  Кочубей Артем Иванович 27.07.2012 1 «В»

2.  Гутор Вячеслав Николаевич 02.12.2012 1 «В»

3.  Пусть Алиса Денисова 07.09.2011 1 «В»

4.  Тамазян Марина Артуровна 08.08.2011 2 «В»

5.  Донцова Екатерина Николаевна 14.11.2008  3 «Б

6.  Журид Андрей Максимович 15.08.2010 3 «В»

7.  Александров Ярослав  Петрович 08.09.2010 4 «А»

8.  Бивол Кирилл Артурович 13.07.2009 4 «А»

9.  Денысюк Иван Иванович 05.09.2010 4 «В»

10.  Цокур Александр Васильевич 16.10.2009  5 «А»

11.  Пронин Александр Григорьевич 16.03.2009 5 «А»

12.  Сидоренко Александра Андреевна 27.10.2009 5 «А»

13.  Шульжевская София Васильевна 17.03.2009 5 «А»

14.  Карташов Тимофей Сергеевич 24.11.2008  5 «В»

15.  Перерва Владислав Валентинович 20.02.2010 5 «В»

16.  Борисенко Олег Алексеевич 18.10.2008  6 «А»

17.  Журид Анатолий Максимович 21.02.2008 6 «Б»

18.  Шумко Виталий Сергеевич 30.05.2008  6«Б»

19.  Гребенников Кирилл Александрович 23.10.2007 7 «А»

20.  Ковальчевский Александр Александрович 21.09.2007 7«А»

21.  Белашов Александр Павлович 12.07.2007  7«Б»

22.  Гора Алексей Алексеевич 22.07.2007  7«Б»

23.  Киндер Владимир Владимирович 24.02.2008 7 «Б»

24.  Панченко Андрей Петрович 05.07.2007 7 «Б»

25.  Цымбалистов Дмитрий Васильевич 09.11.2007 7 «В»

26.  Альферович Максим Сергеевич 01.01.2007 7 «В»

27.  Стрельцов Владимир Алексеевич 27.10.2005 8 «А»

28.  Глушко Захар Юрьевич  30.08.2006 8 «А»

29.  Дадыка Дмитрий Николаевич 05.06.2006 8 «Б»

30.  ТесленкоДианаАлександровна 15.09.2006 8 «Б»

31.  Ампилогов Дмитрий Александрович 26.07.2006 8 «Б»

32.  Тонконог Яна Эдуардовна 17.12.2005 8 «Б»

33.  Семенов Данил Александрович 08.09.2006 8 «В»

34.  Морозкин Никита Александрович 20.05.2006 8«В»

35.  Пайсаниди Илья Васильевич 06.12.2018 8 «В»

36.  Хавронина Светлана Викторовна 15.03.2005  9 «А»

37.  Пайсаниди Анастасия Васильевна 12.05.2005  9 «Б»

38.  Потапов Александр Витальевич 26.02.2005  9 «Б»

39.  Кардышева Анастасия Викторовна 13.05.2005  9«В»

40.  Мирошниченко Павел Сергеевич 04.08.2005  9«В»

Директор школы                                                                            И.А. Овдиенко

		2023-09-25T13:25:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа